[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

11-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

26 ноября  2020 года

с.Емельяновка                                                                                               № 6
О внесении изменений в Положение о порядке участия муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденное решением Емельяновского сельского совета от 23.03.2017 г. № 4.
В соответствии со статьей 8, пунктом 7 части 10 статьи 35, статьями 66-69 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Емельяновский сельский совет

                                                             РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке участия муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденное решением Емельяновского сельского совета от 23.03.2017 г. № 4:

1.1. В подпункте 5 пункта 1.3, пунктах 3.1, 8.1, 8.3 слово «закрытых» заменить словом «непубличных».

1.2. В подпункте 1 пункта 5.1, подпунктах 1 и 3 пункта 5.2 слово «закрытого» заменить словом «непубличного».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на информационном стенде в здании администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с.Емельяновка, ул.Центральная,134 и на официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель
Емельяновского  сельского  совета-
Глава  администрации

Емельяновского  сельского  поселения                              Л.В.Цапенко
PAGE